
1  

Dohoda o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 

1. Alliance Healthcare s.r.o. 

IČO: 14707420 

se sídlem Praha 10 – Malešice, Podle Trati 624/7, PSČ 10800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 87837 

zastoupená Ing. Janem Rohrbacherem a Ing. Jiřím Vaňkem, jednateli 

na straně jedné 

(dále jen „věřitel“) 

 

a 

 
2. Nemocnice Na Bulovce 

příspěvková organizace 

IČO: 000 64 211 

se sídlem Praha 8 – Libeň, Budínova 67/2, PSČ 180 81 

zastoupená Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

na straně druhé 

(dále jen „dlužník“) 

 

(věřitel a dlužník se dále společně označují jako „smluvní strany“) 

 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
dohodu o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady 

(dále jen „dohoda“): 

 
 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany konstatují následující: 

 
a) Věřitel dodával dlužníkovi zboží, a to léčivé přípravky, zdravotní prostředky, zdravotnický 

materiál a/nebo jiné lékárenské zboží (dále jen „Zboží“). Dodávky Zboží, které jsou předmětem 

této dohody, byly realizovány na základě jednotlivých kupních smluv, které byly uzavírány ve 

formě písemně, případně elektronicky učiněných objednávek dlužníka, jakožto kupujícího, 

akceptovaných věřitelem, jakožto prodávajícím (dále jen „Kupní smlouvy“). 

 
b) Dlužník prohlašuje, že Kupní smlouvy byly uzavírány na základě zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

c) Dlužník dále prohlašuje, že dodávky Zboží, které jsou předmětem této dohody, sloužily k jeho 

běžné činnosti, tj. v režimu zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 

některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, se na 

závazky k daným dodávkám Zboží hledí jako na závazky vzniklé z hlavní činnosti dlužníka a 

vztahuje se na ně ručitelský závazek státu dle § 74 uvedeného zákona. 

 

d) Věřitel kupní cenu za dodávky Zboží fakturoval vůči dlužníkovi dle jednotlivých Kupních 

smluv. Dlužník však některé faktury vystavené věřitelem doposud v celém rozsahu neuhradil. 

 

e) Předmětem této dohody je (i) uznání dluhu na kupní ceně Zboží dle Kupních smluv v  celkové 



2  

výši 15.201.474,24 Kč (slovy: patnáct milionů dvě stě jedna tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun 

českých a dvacet čtyři haléřů) včetně DPH, a dále (ii) ujednání mezi smluvními stranami s tím 

související, včetně dohody o způsobu úhrady uznaného dluhu a jeho příslušenství. Tento dluh 

je představován závazky dlužníka k úhradě neuhrazených faktur vystavených věřitelem na 

základě Kupních smluv, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. 

 

f) Dlužník prohlašuje, že je oprávněn tuto dohodu uzavřít a plnit povinnosti z ní vyplývající. 

 
 

2. Uznání dluhu 

 

2.1. Dlužník tímto prohlašuje, že uznává co do důvodu i výše existenci svého dluhu vůči věřiteli na kupní 

ceně Zboží dle Kupních smluv, která je ke dni uzavření této dohody po splatnosti, v celkové výši 

15.201.474,24 Kč (slovy: patnáct milionů dvě stě jedna tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun českých 

a dvacet čtyři haléřů) včetně DPH, a to tak, jak je tento dluh popsán v čl. 1 této dohody (dále jen 

„Dluh“). 

 
2.2. Dlužník dále pro vyloučení všech pochybností výslovně prohlašuje, že Zboží dle Kupních smluv, 

jehož kupní cena je předmětem uznání Dluhu dle odst. 2.1 této dohody, bylo dlužníkovi  dodáno  

v požadované kvalitě a v souladu s dalšími požadavky dlužníka. 

 
 

3. Příslušenství 

 

3.1. XXXXXXXXX 

 
 
 

 
3.2. XXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.3. Smluvním úrokem jsou zcela kryty a vypořádány i veškeré případné škody na straně věřitele        

v souvislosti s prodlením dlužníka. Dále se pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednává, že 

se Smluvní úrok vztahuje pouze k uznané jistině Dluhu (dle odst. 2.1 této dohody) a v tomto rozsahu 

vylučuje uplatnění zákonného úroku z prodlení; touto větou není dotčen odst. 4.3 této dohody. 

 
 

4. Úhrada Dluhu a Smluvního úroku, souhlas s postoupením 

 

4.1. Sjednává se, že Dluh (tj. jistina Dluhu) a Smluvní  úrok budou věřiteli hrazeny společně, a to       

v pravidelných měsíčních splátkách, jejichž množství (tj. počet), výše (tj. výše příslušné části jistiny 

Dluhu a výše příslušného naběhlého Smluvního úroku pro anuitní splácení) a splatnost je uvedena 

ve splátkovém kalendáři, který tvoří přílohu č. 2 této dohody (dále jen „Splátkový kalendář“ a 

„Splátky“). Den splatnosti Splátky, který dle Splátkového kalendáře nebude připadat na pracovní 

den, nic nemění na splatnosti dané Splátky nejpozději v příslušný den dle Splátkového kalendáře, tj. 

její splatnost se neposouvá na nejblíže následující pracovní den a Splátka musí být připsána na účet 



3  

věřitele nejpozději pracovní den předcházející dni Splátky. 

 
4.2. Dlužník je povinen jednotlivé Splátky hradit bezhotovostním převodem na účet, který mu věřitel za 

tímto účelem písemně oznámí. Splátky se považují za uhrazené dnem jejich připsání ve prospěch 

účtu věřitele. 

 

4.3. Pokud nebude Splátka zcela uhrazena ve lhůtě dle Splátkového kalendáře, je věřitel oprávněn 

požadovat od dlužníka zaplacení zákonného úroku z prodlení z dlužné neuhrazené Splátky (včetně 

příslušného Smluvního úroku, který nebyl uhrazen dle Splátkového kalendáře), a to za dobu ode dne 

následujícího po její splatnosti do dne jejího úplného zaplacení. 

 

4.4. Dlužník výslovně souhlasí s tím, že pohledávka na jistinu Dluhu a na Smluvní úrok může být 

postoupena na Raiffeisenbank a.s., IČO: 49240901, se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 

78, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2051 (dále 

„Banka“). Takové postoupení pohledávky bude vůči dlužníkovi účinné dnem účinnosti příslušné 

smlouvy o postoupení pohledávky mezi věřitelem, jakožto postupitelem na straně jedné, Bankou, 

jakožto postupníkem na straně druhé, a dlužníkem, jakožto postoupeným dlužníkem na straně třetí 

(dále jen „Smlouva o postoupení“). Ve Smlouvě o postoupení bude uvedeno číslo účtu Banky, na 

který bude dlužník povinen hradit Splátky, a variabilní symbol pro dané úhrady. V případě, že Banka 

neuhradí věřiteli v celém rozsahu částku, na které se věřitel a Banka dohodnou ve Smlouvě o 

postoupení, ve sjednané lhůtě, aniž by to bylo způsobeno porušením smlouvy a/nebo neposkytnutím 

součinnosti ze strany věřitele, je věřitel oprávněn od této dohody odstoupit současně s odstoupením 

od Smlouvy o postoupení, přičemž podmínkou platnosti odstoupení je, že věřitel vůči dlužníkovi 

nejpozději při odstoupení prokáže splnění podmínek dle této věty. Předchozí věta se nepoužije, 

pokud Banka, byť opožděně, zcela uhradí věřiteli sjednanou částku za dané postoupení. 

 
 

5. Závěrečná ustanovení 

 
5.1. Tato dohoda se řídí českým právním řádem. 

 
5.2. Tato dohoda podléhá uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoR“). V souvislosti s aplikací ZoR prohlašuje věřitel, že 

považuje (i) odst. 3.1 a 3.2 této dohody a dále (ii) přílohu č. 2 této dohody za své obchodní tajemství, 

které dle § 3 odst. 1 ZoR požaduje neuveřejnit. Sjednává se, že po podpisu této dohody provede 

dlužník její uveřejnění postupem podle ZoR s tím, že neuveřejní (resp. v uveřejněném obrazu dohody 

budou znečitelněny) skutečnosti uvedené v předchozí větě a osobní údaje. Smluvní strany se 

dohodly, že v metadatech registru smluv bude jako hodnota předmětu této dohody uveřejněn součet 

všech Splátek, tj. částka ve výši 17.095.373,- Kč. 

 
5.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti nabývá dnem nabytí účinnosti 

Smlouvy o postoupení, avšak nejdříve dnem uveřejnění této dohody prostřednictvím registru smluv, 

postupem podle ZoR. V případě, že však tato dohoda nenabude účinnosti do jednoho měsíce ode dne 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, bez dalšího tato dohoda pozbývá platnosti. Smluvní 

strany se dále dohodly na tom, že tato dohoda bez dalšího pozbývá platnosti okamžikem odstoupení 

oprávněné strany od Smlouvy o postoupení. 

 
5.4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana sama 

za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Zvyklosti ani zavedená praxe stran 

nemají přednost před ustanoveními této dohody ani před ustanoveními zákona. 

 

5.5. Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení použití § 1933, § 1949 odst. 2, § 1950 a § 1952 

občanského zákoníku na právní vztahy dle této dohody. 

 

5.6. Jakékoli změny této dohody lze činit výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 



4  

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 
5.7. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této dohody či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této dohody či jeho část je 

nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném 

rozsahu od ostatních ujednání této dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 

vymahatelnost ostatních ujednání této dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 

nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které 

bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 

nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této dohody zůstal zachován. 

Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského 

zákoníku. 

 
5.8. Nedílnou součást této dohody tvoří následující přílohy: 

 
a) Příloha č. 1: Seznam faktur a související údaje. 

 
b) Příloha č. 2: Splátkový kalendář. 

 
5.9. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží 

věřitel (z nichž jeden bude předán Bance) a jeden stejnopis obdrží dlužník. 

 

5.10. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se považují za vzájemně rovnocenné partnery a ani jedna ze 

smluvních stran se vůči druhé straně nepovažuje za slabší smluvní stranu. Smluvní strany dále 

souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je srozumitelný a určitý, nejsou 

jim známy žádné důvody, pro které by tato dohoda nemohla být smluvními stranami uzavřena a 

závazky z ní řádně plněny, ani jim nejsou známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této 

dohody. Na znamení toho, že s obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle 

souhlasí a že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

připojují smluvní strany své podpisy níže. 

 

 
 

V Praze dne 18. 03. 2019  V Praze dne 25. 03. 2019 
 

věřitel dlužník 

 

 

 
 

Alliance Healthcare s.r.o. Nemocnice Na Bulovce 

Ing. Jan Rohrbacher, Ing. Jiří Vaněk Mgr. Jan Kvaček 

jednatelé ředitel 



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

511805379 31.01.18 01.05.18 2 056,20 Kč

511805685 31.01.18 01.05.18 175,62 Kč

511805686 31.01.18 01.05.18 442,13 Kč

511805687 31.01.18 01.05.18 3 683,13 Kč

511814315 21.03.18 20.05.18 166,64 Kč

511815346 26.03.18 26.05.18 17 307,89 Kč

511816699 03.04.18 03.06.18 3 895,71 Kč

511816733 04.04.18 03.06.18 166,64 Kč

511817103 05.04.18 05.06.18 27 670,84 Kč

511817288 06.04.18 08.06.18 166,64 Kč

511819353 18.04.18 17.06.18 1 474,73 Kč

511823607 14.05.18 13.06.18 833,18 Kč

511823790 14.05.18 14.06.18 2 134,44 Kč

511825497 22.05.18 21.06.18 166,64 Kč

511827662 01.06.18 04.07.18 1 465,21 Kč

511828909 08.06.18 08.07.18 833,18 Kč

511832520 27.06.18 28.07.18 15 616,08 Kč

511832567 28.06.18 28.07.18 11 462,05 Kč

511832835 29.06.18 29.07.18 166,64 Kč

511833430 02.07.18 01.08.18 1 298,57 Kč

511833431 02.07.18 01.08.18 18 975,00 Kč

511833930 04.07.18 08.08.18 501,12 Kč

511834256 09.07.18 08.08.18 501,12 Kč

511834870 12.07.18 11.08.18 833,18 Kč

511835039 12.07.18 12.08.18 15 616,08 Kč

511838099 30.07.18 30.08.18 1 753,94 Kč

511838113 31.07.18 30.08.18 15 616,08 Kč

511844701 03.09.18 04.10.18 15 616,08 Kč

511844715 04.09.18 04.10.18 1 631,84 Kč

511846182 11.09.18 11.10.18 333,27 Kč

511847436 17.09.18 17.10.18 833,18 Kč

511848598 21.09.18 24.10.18 31 232,16 Kč

511849563 26.09.18 26.10.18 166,64 Kč

511849753 26.09.18 27.10.18 6 017,32 Kč

511851166 03.10.18 03.11.18 1 923,57 Kč

511851635 05.10.18 07.11.18 459,54 Kč

511852509 10.10.18 09.11.18 225,06 Kč

511852653 10.10.18 10.11.18 4 601,33 Kč

511852658 10.10.18 10.11.18 15 616,08 Kč

511854264 18.10.18 17.11.18 459,54 Kč

511859458 12.11.18 12.12.18 31 232,16 Kč

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

511863985 03.12.18 02.01.19 833,18 Kč

511863993 03.12.18 02.01.19 166,64 Kč

511864000 03.12.18 02.01.19 1 972,61 Kč

511864001 03.12.18 02.01.19 333,27 Kč

511864236 03.12.18 03.01.19 1 465,21 Kč

511864273 04.12.18 03.01.19 15 616,08 Kč

511866129 11.12.18 11.01.19 27 078,13 Kč

511866910 14.12.18 16.01.19 1 226,26 Kč

511867352 17.12.18 16.01.19 166,64 Kč

511867635 18.12.18 17.01.19 166,64 Kč

511867834 18.12.18 18.01.19 8 939,99 Kč

521802931 31.01.18 01.05.18 70 405,99 Kč

521802971 31.01.18 01.05.18 24 051,08 Kč

521802973 31.01.18 01.05.18 1 117,14 Kč

531727652 04.12.17 04.05.18 16 735,64 Kč

531728458 12.12.17 12.05.18 7 044,90 Kč

531728555 13.12.17 13.05.18 3 011,85 Kč

531728699 14.12.17 14.05.18 3 011,85 Kč

531728855 15.12.17 17.05.18 1 413,35 Kč

531728904 15.12.17 17.05.18 2 888,27 Kč

531729202 19.12.17 19.05.18 4 425,20 Kč

531729360 20.12.17 20.05.18 1 413,35 Kč

531729426 21.12.17 21.05.18 10 056,75 Kč

531800005 02.01.18 02.06.18 1 413,35 Kč

531800282 04.01.18 04.06.18 3 011,85 Kč

531800291 04.01.18 04.06.18 7 534,80 Kč

531800455 05.01.18 07.06.18 21 134,70 Kč

531801335 16.01.18 16.06.18 3 011,85 Kč

531801719 19.01.18 21.06.18 3 011,85 Kč

531802014 23.01.18 23.06.18 14 089,80 Kč

531802266 25.01.18 25.06.18 15 069,60 Kč

531802968 01.02.18 02.07.18 2 888,27 Kč

531802969 01.02.18 02.07.18 3 517,09 Kč

531804169 13.02.18 14.07.18 3 011,85 Kč

531804300 14.02.18 15.07.18 1 413,35 Kč

531804483 15.02.18 16.07.18 27 872,55 Kč

531804738 19.02.18 20.07.18 22 366,98 Kč

531804816 19.02.18 20.07.18 3 426,72 Kč

531805041 21.02.18 22.07.18 3 011,85 Kč

531805182 22.02.18 23.07.18 4 425,20 Kč

531805771 01.03.18 30.07.18 24 860,70 Kč

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

531806401 07.03.18 05.08.18 7 044,90 Kč

531806668 09.03.18 11.05.18 24 301,46 Kč

531806943 13.03.18 13.05.18 34 923,70 Kč

531807680 20.03.18 20.05.18 144 442,76 Kč

531807754 21.03.18 19.08.18 27 872,55 Kč

531807903 22.03.18 20.08.18 18 090,65 Kč

531808078 23.03.18 25.05.18 5 692,50 Kč

531808202 26.03.18 24.08.18 3 011,85 Kč

531808408 27.03.18 27.05.18 105 032,73 Kč

531808417 27.03.18 27.05.18 53 090,40 Kč

531808536 28.03.18 26.08.18 7 044,90 Kč

531808884 03.04.18 03.06.18 105 032,73 Kč

531808953 04.04.18 04.06.18 4 552,02 Kč

531809009 04.04.18 04.06.18 152 717,49 Kč

531809100 05.04.18 03.09.18 14 089,80 Kč

531809263 06.04.18 08.06.18 157 549,10 Kč

531809610 10.04.18 10.06.18 157 549,10 Kč

531809627 10.04.18 10.06.18 187 537,42 Kč

531810384 17.04.18 17.06.18 7 586,70 Kč

531810420 17.04.18 17.06.18 161 852,72 Kč

531810429 17.04.18 17.06.18 163 339,73 Kč

531810438 17.04.18 17.06.18 157 549,10 Kč

531810503 18.04.18 18.06.18 17 883,19 Kč

531811140 24.04.18 24.06.18 107 041,31 Kč

531811148 24.04.18 24.06.18 159 271,20 Kč

531811179 24.04.18 24.06.18 87 462,06 Kč

531811180 24.04.18 24.06.18 105 032,73 Kč

531812039 03.05.18 01.10.18 15 069,60 Kč

531812160 04.05.18 06.07.18 10 028,00 Kč

531812348 07.05.18 08.07.18 195 812,14 Kč

531812451 09.05.18 07.10.18 3 011,85 Kč

531812582 10.05.18 08.10.18 4 450,38 Kč

531812701 11.05.18 11.10.18 22 251,90 Kč

531812788 14.05.18 12.10.18 33 251,10 Kč

531813037 15.05.18 15.07.18 275 447,74 Kč

531813051 15.05.18 15.07.18 157 549,10 Kč

531813358 18.05.18 20.07.18 27 666,75 Kč

531813662 22.05.18 22.07.18 210 065,46 Kč

531813666 22.05.18 22.07.18 140 043,64 Kč

531813688 22.05.18 22.07.18 198 393,67 Kč

531814011 25.05.18 25.10.18 8 970,00 Kč

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

531814295 29.05.18 29.07.18 157 549,10 Kč

531814297 29.05.18 29.07.18 186 676,91 Kč

531814429 30.05.18 30.07.18 99,99 Kč

531814736 01.06.18 03.08.18 34 649,56 Kč

531815033 05.06.18 05.08.18 161 852,72 Kč

531815043 05.06.18 05.08.18 27 666,75 Kč

531815108 06.06.18 07.07.18 13 119,20 Kč

531815492 11.06.18 09.11.18 8 970,00 Kč

531815638 12.06.18 10.11.18 3 011,85 Kč

531815647 12.06.18 12.08.18 120 846,75 Kč

531815648 12.06.18 12.08.18 152 717,49 Kč

531815665 12.06.18 12.08.18 157 549,10 Kč

531815766 13.06.18 14.07.18 20 759,91 Kč

531816334 19.06.18 17.11.18 3 012,10 Kč

531816377 19.06.18 19.08.18 223 217,85 Kč

531816808 22.06.18 25.07.18 8 282,21 Kč

531817002 25.06.18 26.07.18 13 119,20 Kč

531817138 26.06.18 26.08.18 120 846,75 Kč

531817142 26.06.18 26.08.18 43 731,03 Kč

531817147 26.06.18 26.08.18 157 549,10 Kč

531817148 26.06.18 26.08.18 54 811,42 Kč

531817278 27.06.18 28.07.18 6 559,60 Kč

531817705 02.07.18 02.08.18 8 282,21 Kč

531817711 02.07.18 02.08.18 12 152,49 Kč

531817835 03.07.18 02.09.18 157 549,10 Kč

531817873 03.07.18 02.09.18 160 992,22 Kč

531818402 12.07.18 10.12.18 3 011,85 Kč

531818815 17.07.18 15.12.18 3 012,10 Kč

531819513 24.07.18 23.09.18 257 177,27 Kč

531820013 31.07.18 30.09.18 350 109,10 Kč

531820022 31.07.18 30.09.18 120 846,75 Kč

531820023 31.07.18 30.09.18 222 357,34 Kč

531820027 31.07.18 30.09.18 168 614,91 Kč

531820167 01.08.18 01.09.18 14 160,57 Kč

531820269 02.08.18 02.09.18 18 266,60 Kč

531820563 07.08.18 07.10.18 87 527,28 Kč

531820575 07.08.18 07.10.18 337 229,82 Kč

531820588 07.08.18 07.10.18 120 846,75 Kč

531820591 07.08.18 07.10.18 268 894,03 Kč

531821153 14.08.18 14.10.18 168 614,91 Kč

531821169 14.08.18 14.10.18 116 176,54 Kč

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

531821177 14.08.18 14.10.18 120 846,75 Kč

531821656 20.08.18 18.01.19 3 012,10 Kč

531821744 21.08.18 21.10.18 43 731,03 Kč

531821749 21.08.18 21.10.18 105 032,73 Kč

531821788 21.08.18 21.10.18 120 846,75 Kč

531821789 21.08.18 21.10.18 177 541,67 Kč

531822250 28.08.18 28.10.18 177 541,67 Kč

531822802 03.09.18 03.11.18 170 987,96 Kč

531822879 04.09.18 04.11.18 505 844,72 Kč

531822885 04.09.18 04.11.18 157 549,10 Kč

531822891 04.09.18 04.11.18 109 622,83 Kč

531822895 04.09.18 04.11.18 120 846,75 Kč

531823500 11.09.18 11.11.18 157 549,10 Kč

531823588 12.09.18 13.10.18 6 559,60 Kč

531823902 14.09.18 16.11.18 18 370,00 Kč

531824487 19.09.18 19.11.18 43 731,03 Kč

531824700 21.09.18 24.10.18 16 238,92 Kč

531826396 09.10.18 09.12.18 152 717,49 Kč

531826405 09.10.18 09.12.18 18 370,00 Kč

531826425 09.10.18 09.12.18 120 846,75 Kč

531827033 16.10.18 16.12.18 120 846,75 Kč

531827034 16.10.18 16.12.18 318 542,40 Kč

531827058 16.10.18 16.12.18 157 549,00 Kč

531827059 16.10.18 16.12.18 43 731,03 Kč

531827066 16.10.18 16.12.18 306 976,89 Kč

531827261 18.10.18 18.11.18 13 119,20 Kč

531827735 23.10.18 23.12.18 257 177,27 Kč

531828171 29.10.18 29.12.18 134 447,02 Kč

531828173 29.10.18 29.12.18 120 846,75 Kč

531828196 29.10.18 29.12.18 78 810,79 Kč

531828197 29.10.18 29.12.18 99 828,29 Kč

531828633 01.11.18 01.01.19 34 649,56 Kč

531829081 06.11.18 06.01.19 157 549,00 Kč

531829082 06.11.18 06.01.19 120 846,75 Kč

531829084 06.11.18 06.01.19 78 810,79 Kč

531829085 06.11.18 06.01.19 127 893,30 Kč

531829086 06.11.18 06.01.19 99,99 Kč

531829090 06.11.18 06.01.19 177 541,67 Kč

531829101 06.11.18 06.01.19 153 488,45 Kč

531829243 07.11.18 07.01.19 16 600,87 Kč

531829776 13.11.18 13.01.19 120 846,75 Kč

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 k dohodě o uznání dluhu a o způsobu jeho úhrady

NEMOCNICE NA BULOVCE

státní příspěvková organizace se sídlem Budinova 67/2, 180 81 Praha 8, IČ 00064211

Přehled faktur k proplacení za období : 31.1.2018 - 17.12.2018

Věřitel: Alliance Healthcare s.r.o.   IČ 14707420

ČÍSLO 
FAKTURY/ODD

DATUM 
VYSTAVENÍ

Datum 
splatnosti

ČÁSTKA

531829795 13.11.18 13.01.19 199 656,58 Kč

531829802 13.11.18 13.01.19 78 810,79 Kč

531829812 13.11.18 13.01.19 140 043,55 Kč

531829901 14.11.18 15.12.18 11 707,00 Kč

531830489 20.11.18 20.01.19 140 043,55 Kč

531830511 20.11.18 20.01.19 266 312,51 Kč

531830787 22.11.18 22.01.19 16 600,87 Kč

531831037 26.11.18 26.01.19 78 810,79 Kč

531831041 26.11.18 26.01.19 199 656,58 Kč

531831042 26.11.18 26.01.19 175 054,53 Kč

531831049 26.11.18 26.01.19 241 693,50 Kč

531831057 26.11.18 26.01.19 216 664,14 Kč

531833130 17.12.18 17.01.19 45 986,89 Kč

531833176 17.12.18 17.01.19 27 478,10 Kč

CELKEM: 15 201 474,24 Kč

Pozn.:

všechny komodity na výše uvedených fakturách byly dodány do lékárny NNB

Stránka 6 z 6


